Ubersicht Ansetzungen Pokal-Endrunden/ -Finals 2022/23

Altersklasse

Herren

Damen

Jugend

Spielbereich
Northeim

Osterode

Goéttingen/ RP-Bezirk

Northeim

RP-Bezirk

Alle Spielbereiche

Alle Spielbereiche

Alle Spielbereiche

Alle Spielbereiche

RP-Bezirk

Wettbewerb

Niedersachsen-RoR-Pokal (KL + 1. KK NOM)

Solling-Pokal (2. KK NOM)

Weserbergland-Pokal (3. KK NOM)

Rhume-Pokal (4. KK NOM)

Kreisliga + 1. Kreisklasse

2. - 4. Kreisklasse
Regionspokal (BOL - BK)
Kreisliga Gottingen

1. Kreisklasse Gottingen

2. Kreisklasse Gottingen

3. Kreisklasse Géttingen

Leine-Pokal (KL + 1. KK)

lime-Pokal

(2. + 3. KK)

Regionspokal (BOL - BK)

Kreisliga

1. Kreisklasse

2. Kreisklasse

3. Kreisklasse

Regionspokal (BOL - BK)

Runde

Halbfinale
Finale

Halbfinale
Finale

Halbfinale
Finale

Halbfinale
Finale
Halbfinale
Finale
Halbfinale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale

Halbfinale
Finale

Halbfinale
Finale

Finale

Halbfinale
Finale

Halbfinale
Finale

Halbfinale
Finale

Halbfinale
Finale

Finale

Ausrichter

TTG Einbeck
TTG Einbeck

TTG Einbeck
TTG Einbeck

TTG Einbeck
TTG Einbeck

TTG Einbeck
TTG Einbeck
TTC Herzberg
TTC Herzberg
TTC Herzberg
TTC Herzberg
DJK Krebeck
DJK Krebeck
DJK Krebeck
DJK Krebeck
DJK Krebeck

TTG Einbeck
TTG Einbeck

TTG Einbeck
TTG Einbeck

DJK Krebeck

TTG Einbeck
TTG Einbeck

TTG Einbeck
TTG Einbeck

TTG Einbeck
TTG Einbeck

TTG Einbeck
TTG Einbeck

Entfallt

Datum

22.04.23
22.04.23

22.04.23
22.04.23

22.04.23
22.04.23

22.04.23
22.04.23
23.04.23
23.04.23
23.04.23
23.04.23
29.04.23
29.04.23
29.04.23
29.04.23
29.04.23

22.04.23
22.04.23

22.04.23
22.04.23

29.04.23

23.04.23
23.04.23

23.04.23
23.04.23

23.04.23
23.04.23

23.04.23
23.04.23

Uhrzeit

12:30 (Auslosung)
ca. 17:00

12:30 (Auslosung)
ca. 17:00

12:30 (Auslosung)
ca. 17:00

12:30 (Auslosung)
ca. 17:00
10:30 (Auslosung)
ca. 14 Uhr
10:30 (Auslosung)
ca. 14 Uhr
16:00
14:00
14:00
12:00
12:00

12:30 (Auslosung)
ca. 17:00

12:30 (Auslosung)
ca. 17:00

16:00

12:30 (Auslosung)
ca. 15:00

12:30 (Auslosung)
ca. 15:00

12:30 (Auslosung)
ca. 15:00

12:30 (Auslosung)
ca. 15:00

Halle

TH der BBS Einbeck, JahnstraRe 1, 37574 Einbeck
TH der BBS Einbeck, JahnstraBe 1, 37574 Einbeck

TH der BBS Einbeck, JahnstraRe 1, 37574 Einbeck
TH der BBS Einbeck, JahnstraBe 1, 37574 Einbeck

TH der BBS Einbeck, JahnstraRe 1, 37574 Einbeck
TH der BBS Einbeck, JahnstraBe 1, 37574 Einbeck

TH der BBS Einbeck, JahnstraBe 1, 37574 Einbeck
TH der BBS Einbeck, JahnstraRe 1, 37574 Einbeck
Nikolaihalle, JunkernstraRe 12, 37412 Herzberg
Nikolaihalle, JunkernstraBe 12, 37412 Herzberg
Nikolaihalle, JunkernstraRe 12, 37412 Herzberg
Nikolaihalle, JunkernstraBe 12, 37412 Herzberg
Kirchring 17, 37434 Krebeck

Kirchring 17, 37434 Krebeck

Kirchring 17, 37434 Krebeck

Kirchring 17, 37434 Krebeck (Hallenoffnung 11 Uhr)
Kirchring 17, 37434 Krebeck (Hallenéffnung 11 Uhr)

TH der BBS Einbeck, JahnstraRe 1, 37574 Einbeck
TH der BBS Einbeck, JahnstraRe 1, 37574 Einbeck

TH der BBS Einbeck, JahnstraBe 1, 37574 Einbeck
TH der BBS Einbeck, JahnstraRe 1, 37574 Einbeck

Kirchring 17, 37434 Krebeck

TH der BBS Einbeck, JahnstraRe 1, 37574 Einbeck
TH der BBS Einbeck, JahnstraRe 1, 37574 Einbeck

TH der BBS Einbeck, JahnstraBe 1, 37574 Einbeck
TH der BBS Einbeck, JahnstraRe 1, 37574 Einbeck

TH der BBS Einbeck, JahnstraBe 1, 37574 Einbeck
TH der BBS Einbeck, JahnstraRe 1, 37574 Einbeck

TH der BBS Einbeck, JahnstraRe 1, 37574 Einbeck
TH der BBS Einbeck, JahnstraRe 1, 37574 Einbeck



