Übersicht Ansetzungen Pokal-Endrunden/ -Finals 2022/23

<u>Altersklasse</u>	<u>Spielbereich</u>	Wettbewerb		<u>Runde</u>	<u>Ausrichter</u>	<u>Datum</u>	<u>Uhrzeit</u>	<u>Halle</u>
<u>Herren</u>	Northeim	Niedersachsen-Roß-Pokal	(KL + 1. KK NOM)	Halbfinale Finale	TTG Einbeck TTG Einbeck	22.04.23 22.04.23	12:30 (Auslosung) ca. 17:00	TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck
		Solling-Pokal	(2. KK NOM)	Halbfinale Finale	TTG Einbeck TTG Einbeck	22.04.23 22.04.23	12:30 (Auslosung) ca. 17:00	TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck
		Weserbergland-Pokal	(3. KK NOM)	Halbfinale Finale	TTG Einbeck TTG Einbeck	22.04.23 22.04.23	12:30 (Auslosung) ca. 17:00	TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck
		Rhume-Pokal	(4. KK NOM)	Halbfinale Finale	TTG Einbeck TTG Einbeck	22.04.23 22.04.23	12:30 (Auslosung) ca. 17:00	TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck
	Osterode	Kreisliga + 1. Kreisklasse		Halbfinale Finale	TTC Herzberg TTC Herzberg	23.04.23 23.04.23	10:30 (Auslosung) ca. 14 Uhr	Nikolaihalle, Junkernstraße 12, 37412 Herzberg Nikolaihalle, Junkernstraße 12, 37412 Herzberg
		2 4. Kreisklasse		Halbfinale Finale	TTC Herzberg TTC Herzberg	23.04.23 23.04.23	10:30 (Auslosung) ca. 14 Uhr	Nikolaihalle, Junkernstraße 12, 37412 Herzberg Nikolaihalle, Junkernstraße 12, 37412 Herzberg
	Göttingen/ RP-Bezirk	Regionspokal	(BOL - BK)	Finale	DJK Krebeck	29.04.23	16:00	Kirchring 17, 37434 Krebeck
		Kreisliga Göttingen		Finale	DJK Krebeck	29.04.23	14:00	Kirchring 17, 37434 Krebeck
		1. Kreisklasse Göttingen		Finale	DJK Krebeck	29.04.23	14:00	Kirchring 17, 37434 Krebeck
		2. Kreisklasse Göttingen		Finale	DJK Krebeck	29.04.23	12:00	Kirchring 17, 37434 Krebeck (Hallenöffnung 11 Uhr)
		3. Kreisklasse Göttingen		Finale	DJK Krebeck	29.04.23	12:00	Kirchring 17, 37434 Krebeck (Hallenöffnung 11 Uhr)
<u>Damen</u>	Northeim	Leine-Pokal	(KL + 1. KK)	Halbfinale Finale	TTG Einbeck TTG Einbeck	22.04.23 22.04.23	12:30 (Auslosung) ca. 17:00	TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck
		Ilme-Pokal	(2. + 3. KK)	Halbfinale Finale	TTG Einbeck TTG Einbeck	22.04.23 22.04.23	12:30 (Auslosung) ca. 17:00	TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck
	RP-Bezirk	Regionspokal	(BOL - BK)	Finale	DJK Krebeck	29.04.23	16:00	Kirchring 17, 37434 Krebeck
<u>Jugend</u>	Alle Spielbereiche	Kreisliga		Halbfinale Finale	TTG Einbeck TTG Einbeck	23.04.23 23.04.23	12:30 (Auslosung) ca. 15:00	TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck
	Alle Spielbereiche	1. Kreisklasse		Halbfinale Finale	TTG Einbeck TTG Einbeck	23.04.23 23.04.23	12:30 (Auslosung) ca. 15:00	TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck
	Alle Spielbereiche	2. Kreisklasse		Halbfinale Finale	TTG Einbeck TTG Einbeck	23.04.23 23.04.23	12:30 (Auslosung) ca. 15:00	TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck
	Alle Spielbereiche	3. Kreisklasse		Halbfinale Finale	TTG Einbeck TTG Einbeck	23.04.23 23.04.23	12:30 (Auslosung) ca. 15:00	TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck TH der BBS Einbeck, Jahnstraße 1, 37574 Einbeck
	RP-Bezirk	Regionspokal	(BOL - BK)	Finale	Entfällt			